
Riverside Business Park, Block J 
Boulevard International 55, 1070 Brussels, Belgium
Tel. +32 (0) 2 528 74 00 • Fax +32 (0) 2 528 74 01 • Fax Customer Service +32 (0) 2 528 74 03
http://www.ansell.eu • E-mail info@ansell.eu

Print date: 26-11-2016

Gladiator®

MECHANICKÁ OCHRANA VÍCEÚČELOVÉ NÁROČNÁ

STYLE #

16-500 Střižené a
šité

CONSTRU-
CTION

LINER
MATERIAL

COATING
MATERIAL FINISHING CUFF

STYLE COLOUR EN SIZE LENGTH
MM PACKAGING

Smyčková
bavlna Přírodní latex ¾ máčené Pletené

zápěstí Zelená 7, 8, 9, 10 230 - 260
12 párů v sáčku,
6 sáčků v
kartonu

16-650 Střižené a
šité

Smyčková
bavlna Přírodní latex Plně

povrstvené
Vysoká
manžeta Zelená 7, 8, 9, 10 310

12 párů v sáčku,
6 sáčků v
kartonu

DESCRIPTION
• Rukavice nabízejí ještě lepší výkonnost pro lehkou až středně

náročnou manipulaci se sklem.
• Smyčkový povrch rukavic poskytuje perfektní úchop kluzkých

povrchů za sucha i mokra a rovněž chrání ruce před ostrými
okraji.

• Ergonomický design, který kopíruje přirozený tvar ruky. Díky
přirozenějšímu tvaru rukavice lépe padnou a umožňují
bezpečnější manipulaci.

• Dobré změkčení, dobrá odolnost proti prořezu, dobré pohodlí.
• AQL 16-650: 1,5 (EN374)

Povrstvení přírodním kaučukem na proplétané
podšívce.
PRIMARY INDUSTRIES

IDEAL APPLICATIONS
• Kachlíky a keramika
• Pocínovaný plech
• Kluzké plasty
• Sběr odpadků
• Lokální úřady
• Pěstování ústřic
• Zelené plochy

KATEGORIE III


